1 15 71101503093, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000 ZŁ

3 5 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁ

5 9 107 UDZIAŁÓW (STO SIEDEM) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 53500 PLN (PIĘĆDZIESIĄT
TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH) PO 500 PLN (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY

9 10 94 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47000(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY
ZŁOTYCH) ZŁ.

10 12 46 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23 000 ZŁ

12 15 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

10 15 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 WIECZOREK 

2.Imiona 1 15 BEATA DOROTA

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 136 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 68 000 ZŁ

12 15 187 UDZIAŁÓW O ŁŁĄCZNEJ WYSOKOŚĆI 93.500,00 ZŁ

15 17 220 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PLN 500,00 KAŻDY (SŁOWNIE:
PIĘĆSET ZŁOTYCH), O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ PLN 110.000,00
(SŁOWNIE : STO DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

17 23 266 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 133.000,00 ZŁ

23 25 1.366 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 683.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 17 NIE

17 25 TAK

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 - GRÓDECKI 

2.Imiona 25 - ANDRZEJ